
UCHWAŁA NR XIX/103/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łukta

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Łukta, stanowiącego  załącznik do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr 
LI/285/2018 z dnia 28.09.2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łukta otrzymuje brzmienie  jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 2D02EACE-B6FF-4C7B-868E-C424D0776EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/103/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ
jednostek pomocniczych

Gminy Łukta

1. Sołectwo Dąg

2. Sołectwo Florczaki

3. Sołectwo Ględy

4. Sołectwo Kojdy

5. Sołectwo Komorowo

6. Sołectwo Kotkowo

7. Sołectwo Kozia Góra

8. Sołectwo Łukta

9. Sołectwo Molza

10. Sołectwo Mostkowo

11. Sołectwo Pelnik

12. Sołectwo Plichta

13. Sołectwo Ramoty

14. Sołectwo Sobno

15. Sołectwo Tabórz

16. Sołectwo Worliny

17. Sołectwo Wynki

18. Sołectwo Zajączkowo

19. Nowe Ramoty

Id: 2D02EACE-B6FF-4C7B-868E-C424D0776EB8. Podpisany Strona 1




